[image: bznv-g]
Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2024 г.                                                   № 5                                             с.Баженовское

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Баженовское сельское поселения, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 27.11.2023 № 188 А

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения, в связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Баженовское сельское поселение, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 27.11.2023 № 188 А, приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение № 2                                                                                                                                к постановлению Главы                                                                                                                         муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области
  от 27.11.2023 № 188 А
[bookmark: _GoBack](в ред. от 14.01.2025 № 5)

Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Баженовское сельское поселение

Председатель комиссии:
- Каримов Рамиль Алхатович  - заместитель главы поселения;
Член комиссии:
- Игнатенко Ангелина Валерьевна – ведущий специалист Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение;
- Секретарь комиссии (с правовым статусом члена комиссии) - Кочурина Ирина Викторовна – специалист 1 категории Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение».
2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет» https://bajenovskoe.ru/.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области                                                                                              С.М. Спирин

image1.jpeg